
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

N° 

77 

22 

81 

88 

25 

3 

7 

13 

27 

6 

16 

78 

8 

63 

28 

73 

34 

53 

Nombre 

David VIGUERAS MARTINEZ 

David GONZALEZ PLAZA 

Alejandro ZUZAYA BURGUI 

Jose Maria PEÑA SEGURA 

Francisco Javier BERMUDEZ CABELLO 

Julian MARTINEZ 

Julio GARCIA ADAMS 

Jose Manuel GALLEGO DE LA ROSA 

Ivan DANESI 

Rafael URENDA CORONA 

Jose RIUS YUSTOS 

Adolfo GONZALEZ VICENTE 

David FERNANDEZ VEGA 

Oscar Andres MARTINEZ PICHACO 

Juan GARCIA CIFRE 

Andoitz BONILLA PORRAS 

Iker CARRACEDO LIZEAGA 

Raul NAVARRO ESCUDERO 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

Total T° 

19:27.531 

19:40.866 

19:48.618 

19:51.519 

19:52.536 

19:52.650 

20:28.422 

20:43.543 

20:45.414 

20:58.660 

21:02.457 

21:02.523 

19:55.272 

16:29.797 

17:24.042 

2.106 

2.592 

2.815 

Dif. 1º 

13.335 

21.087 

23.988 

25.005 

25.119 

1:00.891 

1:16.012 

1:17.883 

1:31.129 

1:34.926 

1:34.992 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Dif.Ant. 

13.335 

7.752 

2.901 

1.017 

0.114 

35.772 

15.121 

1.871 

13.246 

3.797 

0.066 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:36.157  

1:36.916  

1:37.570  

1:37.830  

1:37.908  

1:37.184  

1:40.401  

1:42.309  

1:42.594  

1:43.391  

1:43.447  

1:43.333  

1:46.820  

1:37.464  

1:38.374  

En V. 

6 

4 

8 

7 

7 

8 

4 

3 

9 

9 

8 

9 

8 

9 

9 

0 

0 

0 

PEC 

1 

2 

1 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

2 

7 

8 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

Clase 

OPEN 

OPEN 

ROOKIE 

OPEN 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTER 

ROOKIE 

ROOKIE 

MASTER 

MASTER 

OPEN 

MASTER 

MASTER 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Club 

DAYAN 77 RACING TE

ACOASA RACING TEA

SPORT-MCYL TEAM 

SQUARE RACING TEA

TECNIMOTOR ANTEQ

HOLIDAYS 

BLUMED RACING 

VRC MOTORSPORT 

DANESI RACING TEA

HOLIDAYS 

JR 

SQUARE RACING TEA

H43 COMPETICION 

OTIS RACING TEAM 

BURN OUT 

MDR COMPETICION 

IKR34 RACINTG TEAM

TEAM PELU 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

13.335 

Velocidad media 

131,354 

Mejor t° de vuelta 

1:36.157 

Mejor Vel. 

132,908 

Mejor vuelta para 

77 - David VIGUERAS MARTINEZ 

Impresos: 20/07/2019 17:39:07 
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FCMM-CIV  VELOCIDAD ALBACETE 

YAMAHA R1 CUP 

CARRERA 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:13:53 

ALBACETE 3,550 km 

20/07/2019 17:05 



Pos. 

MASTER 

1 

2 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NT 

NT 

NT 

NT 

OPEN 

1 

2 

3 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NT 

ROOKIE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

25 

16 

63 

28 

34 

53 

77 

22 

88 

73 

81 

3 

7 

13 

27 

6 

78 

8 

Nombre 

Francisco Javier BERMUDEZ CABELLO 

Jose RIUS YUSTOS 

Oscar Andres MARTINEZ PICHACO 

Juan GARCIA CIFRE 

Iker CARRACEDO LIZEAGA 

Raul NAVARRO ESCUDERO 

David VIGUERAS MARTINEZ 

David GONZALEZ PLAZA 

Jose Maria PEÑA SEGURA 

Andoitz BONILLA PORRAS 

Alejandro ZUZAYA BURGUI 

Julian MARTINEZ 

Julio GARCIA ADAMS 

Jose Manuel GALLEGO DE LA ROSA 

Ivan DANESI 

Rafael URENDA CORONA 

Adolfo GONZALEZ VICENTE 

David FERNANDEZ VEGA 

Vtas 

12 

12 

10 

10 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total T° 

19:52.536 

21:02.457 

16:29.797 

17:24.042 

2.592 

2.815 

19:27.531 

19:40.866 

19:51.519 

2.106 

19:48.618 

19:52.650 

20:28.422 

20:43.543 

20:45.414 

20:58.660 

21:02.523 

19:55.272 

Dif. 1º 

1:09.921 

NT 

NT 

NT 

NT 

13.335 

23.988 

NT 

4.032 

39.804 

54.925 

56.796 

1:10.042 

1:13.905 

1 Vuelta 

Dif.Ant. 

1:09.921 

13.335 

10.653 

4.032 

35.772 

15.121 

1.871 

13.246 

3.863 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:37.908  

1:43.447  

1:37.464  

1:38.374  

1:36.157  

1:36.916  

1:37.830  

1:37.570  

1:37.184  

1:40.401  

1:42.309  

1:42.594  

1:43.391  

1:43.333  

1:46.820  

En V. 

7 

8 

9 

9 

0 

0 

6 

4 

7 

0 

8 

8 

4 

3 

9 

9 

9 

8 

PEC 

1 

2 

NT 

NT 

NT 

NT 

1 

2 

3 

NT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Clase 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Moto 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Club 

TECNIMOTOR ANTEQ

JR 

OTIS RACING TEAM 

BURN OUT 

IKR34 RACINTG TEAM

TEAM PELU 

DAYAN 77 RACING TE

ACOASA RACING TEA

SQUARE RACING TEA

MDR COMPETICION 

SPORT-MCYL TEAM 

HOLIDAYS 

BLUMED RACING 

VRC MOTORSPORT 

DANESI RACING TEA

HOLIDAYS 

SQUARE RACING TEA

H43 COMPETICION 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

13.335 

Velocidad media 

131,354 

Mejor t° de vuelta 

1:36.157 

Mejor Vel. 

132,908 

Mejor vuelta para 

77 - David VIGUERAS MARTINEZ 
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FCMM-CIV  VELOCIDAD ALBACETE 

YAMAHA R1 CUP 

CARRERA 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:13:53 

ALBACETE 3,550 km 

20/07/2019 17:05 



Vuelta 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(25) Francisco Javier BERMUDEZ CABELLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(3) Julian MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(7) Julio GARCIA ADAMS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

T. Vuelta 

1:38.850 

1:39.215 

1:38.594 

1:37.830 

1:38.699 

1:38.429 

1:38.369 

1:38.424 

1:38.561 

1:43.830 

1:38.519 

1:38.756 

1:38.867 

1:39.356 

1:38.422 

1:37.908 

1:38.664 

1:38.840 

1:38.095 

1:38.769 

1:38.751 

1:47.376 

1:39.091 

1:38.305 

1:37.655 

1:38.058 

1:39.813 

1:38.104 

1:37.184 

1:39.373 

1:38.126 

1:38.235 

1:38.517 

1:46.991 

1:42.153 

1:40.613 

1:40.401 

1:40.706 

1:41.336 

1:41.345 

1:41.277 

S1 

40.105 

40.325 

40.015 

39.474 

40.218 

39.890 

39.772 

39.594 

39.693 

44.017 

40.005 

40.250 

40.138 

40.393 

40.176 

39.612 

40.153 

40.252 

39.552 

39.802 

39.613 

47.857 

40.205 

39.730 

39.311 

39.183 

40.849 

39.442 

39.028 

40.191 

39.520 

39.483 

39.522 

45.756 

41.333 

40.406 

40.707 

40.801 

40.919 

40.743 

40.804 

S2 

32.939 

33.084 

33.091 

32.921 

32.812 

32.781 

33.037 

33.235 

33.248 

33.651 

32.743 

32.860 

32.893 

32.851 

32.635 

32.625 

32.867 

32.964 

32.856 

33.269 

33.215 

33.439 

33.269 

33.138 

32.952 

33.028 

33.284 

32.902 

32.672 

33.634 

33.081 

33.183 

33.342 

34.419 

34.486 

34.000 

33.586 

33.781 

34.089 

34.122 

34.106 

S3 

25.806 

25.806 

25.488 

25.435 

25.669 

25.758 

25.560 

25.595 

25.620 

26.162 

25.771 

25.646 

25.836 

26.112 

25.611 

25.671 

25.644 

25.624 

25.687 

25.698 

25.923 

26.080 

25.617 

25.437 

25.392 

25.847 

25.680 

25.760 

25.484 

25.548 

25.525 

25.569 

25.653 

26.816 

26.334 

26.207 

26.108 

26.124 

26.328 

26.480 

26.367 

V.Max 

227,848 

240,803 

233,010 

240,000 

244,898 

235,294 

232,258 

235,294 

237,624 

196,721 

220,859 

216,216 

213,650 

237,624 

220,183 

238,411 

235,294 

236,066 

231,511 

233,010 

225,705 

199,446 

216,216 

231,511 

230,032 

239,203 

220,859 

226,415 

236,842 

227,848 

216,867 

233,010 

213,650 

189,974 

216,867 

225,705 

222,910 

222,910 

220,183 

229,299 

228,571 

Vuelta 

(77) David VIGUERAS MARTINEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(22) David GONZALEZ PLAZA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(81) Alejandro ZUZAYA BURGUI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(88) Jose Maria PEÑA SEGURA 

1 

2 

3 

T. Vuelta 

1:39.060 

1:36.327 

1:36.983 

1:36.852 

1:36.369 

1:36.157 

1:36.629 

1:36.381 

1:36.882 

1:37.428 

1:37.500 

1:38.549 

1:42.015 

1:37.247 

1:38.484 

1:36.916 

1:37.146 

1:37.664 

1:37.584 

1:37.944 

1:37.982 

1:37.847 

1:37.970 

1:38.900 

1:44.020 

1:38.746 

1:38.731 

1:38.661 

1:38.296 

1:38.038 

1:38.025 

1:37.570 

1:37.766 

1:37.570 

1:38.231 

1:40.032 

1:43.819 

1:38.449 

1:38.726 

S1 

41.128 

38.879 

39.363 

39.142 

38.909 

38.711 

39.063 

38.676 

39.280 

39.438 

39.122 

39.400 

43.872 

39.651 

39.945 

39.412 

39.442 

39.599 

39.414 

39.781 

39.468 

39.536 

39.635 

40.079 

45.021 

39.989 

39.785 

39.953 

39.748 

39.741 

39.389 

39.309 

39.456 

39.283 

39.066 

40.269 

44.540 

39.782 

40.248 

S2 

32.829 

32.231 

32.378 

32.522 

32.623 

32.236 

32.483 

32.494 

32.571 

32.677 

32.817 

33.441 

32.836 

32.416 

32.766 

32.327 

32.489 

32.697 

32.756 

32.783 

33.218 

32.760 

32.901 

33.163 

33.342 

33.023 

32.969 

33.038 

32.730 

32.756 

33.015 

32.765 

32.741 

32.711 

33.127 

33.344 

33.565 

32.985 

32.863 

S3 

25.103 

25.217 

25.242 

25.188 

24.837 

25.210 

25.083 

25.211 

25.031 

25.313 

25.561 

25.708 

25.307 

25.180 

25.773 

25.177 

25.215 

25.368 

25.414 

25.380 

25.296 

25.551 

25.434 

25.658 

25.657 

25.734 

25.977 

25.670 

25.818 

25.541 

25.621 

25.496 

25.569 

25.576 

26.038 

26.419 

25.714 

25.682 

25.615 

V.Max 

194,595 

233,010 

245,734 

227,129 

244,068 

230,769 

238,411 

233,010 

239,203 

239,203 

233,010 

236,842 

196,721 

221,538 

231,511 

232,258 

239,203 

233,010 

238,411 

230,032 

233,010 

244,898 

237,624 

234,528 

197,260 

230,032 

228,571 
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Vuelta 

(16) Jose RIUS YUSTOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(78) Adolfo GONZALEZ VICENTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(8) David FERNANDEZ VEGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(63) Oscar Andres MARTINEZ PICHACO 

1 

2 

3 

4 

5 

T. Vuelta 

1:49.489 

1:44.757 

1:44.306 

1:45.086 

1:44.141 

1:44.686 

1:43.649 

1:43.447 

1:43.459 

1:44.145 

1:46.491 

1:44.138 

1:49.795 

1:44.358 

1:44.393 

1:44.960 

1:44.222 

1:44.038 

1:44.419 

1:44.296 

1:43.333 

1:43.625 

1:44.816 

1:46.300 

1:51.631 

1:47.691 

1:47.149 

1:48.265 

1:47.868 

1:47.582 

1:46.922 

1:46.820 

1:48.512 

1:47.878 

1:49.766 

1:43.597 

1:38.548 

1:38.753 

1:38.698 

1:38.312 

S1 

47.433 

42.811 

41.966 

42.229 

42.033 

42.167 

41.658 

41.771 

41.486 

42.440 

43.273 

41.672 

47.554 

42.355 

42.332 

42.689 

42.429 

42.426 

42.227 

42.983 

42.225 

42.067 

42.915 

43.115 

47.982 

43.528 

43.307 

43.763 

43.339 

43.270 

43.121 

43.152 

44.318 

43.295 

44.386 

44.417 

40.046 

39.889 

40.189 

39.840 

S2 

35.323 

35.018 

35.020 

35.604 

35.122 

35.126 

34.649 

34.782 

34.978 

34.597 

35.277 

35.310 

35.461 

35.039 

35.145 

35.033 

34.694 

34.749 

34.699 

34.446 

34.569 

34.491 

34.920 

36.118 

36.325 

36.493 

36.310 

36.837 

36.769 

36.795 

36.533 

36.243 

36.475 

37.117 

38.042 

33.436 

32.956 

33.053 

32.943 

32.714 

S3 

26.733 

26.928 

27.320 

27.253 

26.986 

27.393 

27.342 

26.894 

26.995 

27.108 

27.941 

27.156 

26.780 

26.964 

26.916 

27.238 

27.099 

26.863 

27.493 

26.867 

26.539 

27.067 

26.981 

27.067 

27.324 

27.670 

27.532 

27.665 

27.760 

27.517 

27.268 

27.425 

27.719 

27.466 

27.338 

25.744 

25.546 

25.811 

25.566 

25.758 

V.Max 

195,122 

231,511 

208,092 

211,144 

220,859 

217,523 

218,182 

221,538 

233,766 

241,611 

236,842 

221,538 

192,000 

217,523 

217,523 

220,859 

224,299 

225,705 

219,512 

229,299 

223,602 

236,066 

235,294 

232,258 

176,039 

211,765 

225,000 

229,299 

227,848 

230,032 

232,258 

227,129 

229,299 

230,769 

234,528 

195,122 

220,183 

224,299 

219,512 

224,299 

Vuelta 

9 

10 

11 

12 

(13) Jose Manuel GALLEGO DE LA ROSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(27) Ivan DANESI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(6) Rafael URENDA CORONA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

T. Vuelta 

1:42.023 

1:42.095 

1:43.118 

1:42.687 

1:46.190 

1:43.582 

1:42.309 

1:42.362 

1:43.055 

1:44.039 

1:43.071 

1:42.753 

1:43.604 

1:43.226 

1:42.990 

1:42.568 

1:47.983 

1:43.112 

1:43.829 

1:43.409 

1:43.103 

1:42.765 

1:43.112 

1:42.667 

1:42.594 

1:42.853 

1:42.754 

1:42.718 

1:49.198 

1:44.653 

1:44.349 

1:44.973 

1:44.147 

1:44.189 

1:44.186 

1:43.859 

1:43.391 

1:43.415 

1:44.031 

1:44.140 

S1 

41.094 

41.281 

41.488 

41.680 

45.395 

41.818 

41.509 

41.418 

41.703 

42.346 

41.736 

41.841 

41.991 

42.145 

41.727 

41.492 

46.396 

41.567 

42.029 

41.899 

41.681 

41.804 

41.537 

41.411 

41.399 

41.480 

41.532 

41.269 

46.245 

42.256 

41.858 

42.298 

42.174 

41.869 

41.811 

41.784 

41.546 

41.606 

41.847 

41.698 

S2 

34.465 

34.241 

34.721 

34.650 

34.469 

35.014 

34.350 

34.285 

34.296 

35.255 

34.484 

34.516 

34.665 

34.330 

34.567 

34.618 

34.704 

34.524 

34.807 

34.772 

34.618 

34.481 

34.831 

34.207 

34.543 

34.288 

34.283 

34.310 

36.004 

35.298 

35.344 

35.432 

34.947 

35.135 

34.996 

35.229 

35.007 

35.071 

35.255 

35.576 

S3 

26.464 

26.573 

26.909 

26.357 

26.326 

26.750 

26.450 

26.659 

27.056 

26.438 

26.851 

26.396 

26.948 

26.751 

26.696 

26.458 

26.883 

27.021 

26.993 

26.738 

26.804 

26.480 

26.744 

27.049 

26.652 

27.085 

26.939 

27.139 

26.949 

27.099 

27.147 

27.243 

27.026 

27.185 

27.379 

26.846 

26.838 

26.738 

26.929 

26.866 

V.Max 

218,182 

228,571 

211,765 

224,299 

195,122 

239,203 

227,129 

231,511 

244,898 

221,538 

225,000 

228,571 

227,848 

222,910 

231,511 

225,000 

188,482 

243,243 

210,526 

224,299 

226,415 

219,512 

224,299 

232,258 

227,848 

222,910 

227,129 

214,286 

189,974 

220,859 

232,258 

236,842 

238,411 

233,766 

232,258 

235,294 

234,528 

236,842 

239,203 

237,624 
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Vuelta T. Vuelta S1 S2 S3 V.Max Vuelta 

6 

7 

8 

9 

10 

(28) Juan GARCIA CIFRE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

p10 

T. Vuelta 

1:38.055 

1:37.919 

1:37.826 

1:37.464 

1:37.547 

1:42.380 

1:38.524 

1:39.476 

1:38.717 

1:40.323 

1:39.630 

1:38.959 

1:38.390 

1:38.374 

2:25.820 

S1 

39.543 

39.453 

39.435 

39.385 

39.328 

43.226 

40.311 

40.550 

40.124 

41.026 

40.796 

39.765 

40.033 

39.580 

39.706 

S2 

32.789 

32.785 

32.766 

32.629 

32.756 

33.135 

32.841 

33.087 

32.989 

33.088 

33.164 

32.849 

32.765 

33.143 

32.990 

S3 

25.723 

25.681 

25.625 

25.450 

25.463 

26.019 

25.372 

25.839 

25.604 

26.209 

25.670 

26.345 

25.592 

25.651 

V.Max 

227,129 

222,910 

225,705 

229,299 

228,571 

213,018 

210,526 

226,415 

232,258 

208,696 

227,848 

229,299 

235,294 

212,389 
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Competidores Vueltas 

1 Andoitz BONILLA PORRAS (73) 

2 David VIGUERAS MARTINEZ (77) 

3 Iker CARRACEDO LIZEAGA (34) 

4 Julian MARTINEZ (3) 

5 Raul NAVARRO ESCUDERO (53) 

6 Alejandro ZUZAYA BURGUI (81) 

7 Oscar Andres MARTINEZ PICHACO (63) 

8 David GONZALEZ PLAZA (22) 

9 Juan GARCIA CIFRE (28) 

10 Jose Maria PEÑA SEGURA (88) 

11 Julio GARCIA ADAMS (7) 

12 Francisco Javier BERMUDEZ CABELLO (25) 

13 Jose Manuel GALLEGO DE LA ROSA (13) 

14 Adolfo GONZALEZ VICENTE (78) 

15 Rafael URENDA CORONA (6) 

16 Ivan DANESI (27) 

17 Jose RIUS YUSTOS (16) 

18 David FERNANDEZ VEGA (8) 
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Vuelta a vuelta
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